

بازتاب

حرف‌های پنهانی
مدیران فدراسیون:

کی‌روش ۴ امتیاز بگیرد، شاهکار کرده

با روی کار آمدن کارلوس کی‌روش امید فوتبالدوستان برای اینکه نتایج بهتری در جام جهانی قطر بگیریم به طرز قابل ملاحظه‌ای افزایش پیدا کرد و نمایش تیم ملی برابر اروگوئه و سنگال هم این باور را تقویت کرده که می‌توانیم عملکرد آبرومندانه‌ای در جام جهانی داشته باشیم. البته این به منزله آن نیست که چنین حسی را در جامعه القا کنیم که حتماً از گروه‌مان صعود خواهیم کرد و هر نتیجه‌ای غیر از این، شکست تلقی شود. اتفاقاً دیروز شنیدیم برخی مدیران سطح بالای فدراسیون در جلسات خود به این مسأله اشاره می‌کنند که اگر تیم ملی بتواند در قطر ۴ امتیاز بگیرد و شرایط خود در دوره قبلی جام جهانی را تکرار کند، کارلوس کی‌روش عملاً شاهکار کرده و با اقتدار نمره قبولی گرفته است.

کی‌روش در مورد ترکیب اصلی حرف نمی‌زند

فعلاً فقط بیرانوند ثابت است

کارلوس کی‌روش این روزها همراه با دستیاران خود به طور تمام وقت مشغول رسیدگی به امور تیم ملی است و حتی هنگامی که جهت بررسی امکانات و شرایط تیم ملی در جام جهانی راهی قطر شد هم به دستیارانش تأکید کرد همه موارد را به طور دقیق زیر نظر داشته باشند و از برنامه روزانه خود پیرامون آنالیز ملی پوشان و رقبای ایران تحت هیچ شرایطی غافل نشوند. آنهایی که به مربیان تیم ملی نزدیک هستند، معتقدند بر خلاف دوره قبلی جام جهانی، شرایط طوری است که اصلاً نمی‌توان در مورد ترکیب اصلی با قاطعیت نظر داد و اینطور که پیداست فقط علیرضا بیرانوند تا حد زیادی می‌تواند نسبت به حضور خود در ترکیب ثابت تیم ملی امیدوار باشد و سایر نفرات قطعاً تا چند روز مانده به بازی با انگلیس نمی‌دانند جزو مردان فیکس به میدان خواهند رفت یا نیمکت نشین می‌شوند؟

مراقب غفلت از کنفرانس‌ها در جام جهانی باشیم

جریمه ۱۰ هزار دلاری در انتظار سرمربی

یکی از مواردی که فدراسیون جهانی فوتبال در خلال برگزاری جام جهانی روی آن تأکید بسیار زیادی دارد، حضور سرمربیان تیم‌ها در کنفرانس مطبوعاتی قبل و پس از هر مسابقه است. فیفا اصرار دارد مردان شماره یک نیمکت‌های تمام تیم‌های حاضر در جام جهانی تحت هر شرایطی در این نشست‌های رسانه‌ای حضور یابند و با متخلفان به صورت جدی برخورد می‌شود. به همین خاطر باید پیرامون مسأله فوق توسط فدراسیون به کارلوس کی‌روش اطلاعات دقیقی داده شود تا از حضور در کنفرانس‌های مطبوعاتی قبل و بعد از بازی غفلت نکند. از قرار معلوم هر مری که در این کنفرانس‌ها غایب باشد، برای مرتبه اول ده هزار دلار جریمه می‌شود و این مبلغ در مرتبه‌های بعدی افزایش چشمگیری پیدا خواهد کرد. جریمه مذکور از میزان درآمد‌های هر تیم که پس از جام جهانی تسویه حساب می‌شود، کاسته خواهد شد.



امیر عابدزاده

فرار از شکست

تیم پونفرادینا که امیر عابدزاده را برای دومین بازی پیاپی در ترکیب و درون دروازه داشت، دیروز مقابل وینارنال B به تساوی ۲-۲ رسید. هرچند عابدزاده توانست برای دومین بازی متوالی دروازه‌اش را بسته نگه دارد، بهترین نمایش را در بین بازیکنان تیمش ارائه کرد و با ۸ واکنش و ۷ سیوز داخل محوطه جریمه اجازه نداد تیمش بازنده شود.



علی دایی

میزبانی از کودک بیمار

علی دایی که چند سالی است از فضای فوتبال فاصله گرفته، یک اتفاق قابل تحسین را رقم زد. یک کودک پروانه‌ای در دفتر کار اسطوره فوتبال ایران حضور یافت و به نوعی دایی این کودک را به آرزوی خود رساند. دایی در سال‌های گذشته حضور فعالی در کارهای خیریه داشته و بعد از زلزله کرمانشاه هم با جمع‌آوری کمک‌های مردمی به این منطقه سفر کرد.



کارلوس کی‌روش

سفر به قطر

کارلوس کی‌روش برای بازدید از کمپ الریان، محل اردوی تیم ملی در طول جام جهانی راهی قطر شد و تا پایان هفته در این کشور خواهد بود. سرمربی تیم ملی بعد از اتمام اردوی ارزیابی فنی بازیکنان داخلی، همراه سه تن از دستیارانش راهی دوحه شد و در این مدت زمان مشغول بررسی تدارکات تیمش در قطر خواهد بود.

چرا مربی دروازه‌بان‌های تیم ملی فوتسال در لحظه آخر خط خورد؟

نظری: از شمسایی می‌خواهم بی‌انضباطی مرا شفاف بگوید



تیم ملی فوتسال بدون مربی دروازه‌بان‌ها به جام ملت‌های آسیا رفت. مصطفی نظری تا روزهای آخر در تمرینات تیم حاضر بود، ولی در روز آخر خط خورد. جای خالی مربی دروازه‌بان‌ها در کویت هم احساس می‌شد و سعید مومنی در بازی فینال مقابل ژاپن اشتباه بزرگی روی گل دوم حریف داشت. شمسایی در برنامه فوتبال برتر گفت که نظری به دلیل بی‌انضباطی از تیم ملی خط خورده و او پیشنهاد اضافه شدن یک مربی دروازه‌بان‌های خارجی در کویت را هم رد کرده است. نظری دیروز به ادعای شمسایی واکنش نشان داد و از او خواست که ماجرای بی‌انضباطی‌اش را شفاف بگوید. دروازه‌بان سابق تیم ملی فوتسال و همبازی شمسایی گفت: «واقعاً نمی‌دانم حقیقت چه بوده است. شمسایی اعلام کرده که به دلیل بی‌انضباطی در تیم ملی من را کنار گذاشته است. واقعاً نمی‌دانم چرا و با چه علت من را از تیم ملی

کنار زدند. متأسفانه حرف‌هایی رد و بدل شده که به موضوع برکناری من دامن زده اما نمی‌دانم چه کسی این حرف‌ها را رد و بدل کرده است.» شمسایی درباره اتفاقات آخرین روز اردوی تیم ملی در تهران گفت: «ساعت ۱۲:۳۰ دقیقه وقتی آخرین تمرین تیم ملی تمام شد جلسه‌ای با حضور کادر فنی تشکیل شد و طبق روال همیشه من حضور نداشتم و کسی هم از من درخواست حضور در جلسه نکرد. دوستان در این جلسه تصمیم مهمی گرفته بودند که سنگ‌سفیدی از تیم ملی خط خورد و من با مراجعه به کادر فنی و شمسایی اعلام کردم که من جزو کادر فنی هستم حتی اگر شنونده باشم چرا نباید در جلسات حضور داشته باشم و از این موضوع ناراحت شدم و نه بی‌احترامی و نه توهینی به کسی کرده‌ام.» سنگربان سابق تیم ملی فوتسال ادامه داد: «طبق برنامه‌ریزی که از قبل شده بود من برای جمع کردن وسایل خودم به منزل مراجعه کردم اما نمی‌دانم در این پنج ساعت چه اتفاقی افتاد و دلیل برکناری من در تیم ملی چه بود. شمسایی در برنامه فوتبال برتر از من به عنوان برادر نام برد اما من در اینجا از شمسایی به عنوان برادر بزرگترم درخواست دارم که بی‌انضباطی من را برای مردم شفاف‌سازی کند. توهین و برخورد به فوتسال به این شکل صحیح نبود که شمسایی با من کرد. بعد از این برخورد تماس‌های زیادی با کریمیان سرپرست تیم و شمسایی گرفتم که هیچ‌کدام جواب ندادند.» نظری گفت: «من به عنوان مربی دروازه‌بانان باید پاسخگو عملکرد فنی باشم. چرا نباید در جلسات مهم کادر فنی شرکت کنم. سؤال از برادر بزرگم دارم که چرا جواب بی‌نظمی من داده نمی‌شود. من می‌خواهم جوابی بنشوم. شمسایی در تمام مصاحبه‌ها و برنامه تلویزیونی مدعی است شرمند مردم است که چرا نایب قهرمان شده ولی چرا جواب من را نمی‌دهد.» نظری معتقد است که تیم ملی می‌توانست در فینال ژاپن را شکست بدهد: «ژاپن تیم ضعیفی در این مسابقات بود و ما باید به راحتی مثل همیشه قهرمان می‌شدیم. وقتی که عضو کادر فنی هستم باید در مسائل فنی دخیل باشم. من نمی‌دانم مشیری حضورش در تیم ملی چه توجیهی داشته و چه سمتی داشته است. به هر حال به جای من در تیم ملی کسی را به مسابقات آسیایی اعزام نکرده‌اند. شاید یکی از دلایلی که استارت برکناری من را رقم زد این بود که وقتی شمسایی با حضور تاج ریاست فدراسیون فوتبال، تصمیم کلی استعفا کادر فنی را گرفت، من با این تصمیم موافق نبودم. وقتی من به او گفتم ما با شعار جوانگرایی و کمک به تیم ملی آمده‌ایم، این تصمیم اشتباه است. در اینجا یک خسته نباشید به تمام بازیکنان تیم ملی می‌گویم اما به جرأت می‌گویم که شمسایی در کنار زمین تنها نبود.»

لیگ برتر ۱ هفته هشتم

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل-+	تفاضل	امتیاز
۱	گل‌گهرسیرجان	۸	۴	۳	۱	۱۴-۷	۷	۱۵
۲	پرسپولیس	۸	۴	۳	۱	۸-۳	۵	۱۵
۳	استقلال	۸	۴	۳	۱	۱۰-۶	۴	۱۵
۴	سیاهان	۸	۳	۴	۱	۹-۶	۳	۱۳
۵	مس رفسنجان	۸	۲	۵	۱	۵-۳	۲	۱۲
۶	فولاد	۷	۲	۵	۰	۵-۳	۲	۱۱
۷	تراکتور	۸	۳	۲	۳	۸-۷	۱	۱۱
۸	نساجی مازندران	۸	۲	۴	۲	۱۱-۸	۳	۱۰
۹	ذوب‌آهن	۸	۱	۷	۰	۴-۳	۱	۱۰
۱۰	آکومینیوم اراک	۸	۲	۳	۳	۲-۴	-۲	۹
۱۱	پیکان	۸	۲	۳	۳	۳-۶	-۳	۹
۱۲	هودادر	۸	۲	۲	۴	۶-۹	-۳	۸
۱۳	نفت مسجد سلیمان	۸	۲	۲	۴	۸-۱۷	-۹	۸
۱۴	مس کرمان	۸	۱	۴	۳	۷-۹	-۲	۶
۱۵	ملوان	۷	۱	۲	۴	۶-۱۰	-۴	۵
۱۶	صنعت نفت آبادان	۸	۱	۲	۵	۴-۹	-۵	۵

تقویم لیگ برتر ۱ هفته نهم

پنجشنبه ۲۱ مهر	بازی	ساعت
گل‌گهرسیرجان - نساجی مازندران	۱۷:۰۰	
پرسپولیس - مس رفسنجان	۱۷:۰۰	
صنعت نفت آبادان - سیاهان	۱۸:۳۰	
فولاد - پیکان	۱۸:۳۰	
جمعه ۲۲ مهر	بازی	ساعت
هودادر - ملوان	۱۶:۰۰	
تراکتور - نفت مسجد سلیمان	۱۶:۳۰	
ذوب‌آهن - استقلال	۱۶:۳۰	
آکومینیوم اراک - مس کرمان	۱۷:۰۰	

تقویم لیگ برتر ۱ هفته دهم

پنجشنبه ۲۸ مهر	بازی	ساعت
سیاهان - تراکتور	۱۵:۰۰	
مس کرمان - صنعت نفت آبادان	۱۷:۰۰	
ملوان - پرسپولیس	۱۷:۰۰	
نساجی مازندران - فولاد	۱۷:۳۰	
جمعه ۲۹ مهر	بازی	ساعت
پیکان - هودادر	۱۵:۰۰	
گل‌گهرسیرجان - ذوب‌آهن	۱۵:۰۰	
استقلال - آکومینیوم اراک	۱۷:۰۰	
نفت مسجد سلیمان - مس رفسنجان	۱۷:۰۰	

تقویم لیگ برتر ۱ هفته یازدهم

پنجشنبه ۵ آبان	بازی	ساعت
تراکتور - ملوان	۱۵:۰۰	
صنعت نفت آبادان - پیکان	۱۷:۰۰	
پرسپولیس - مس کرمان	۱۷:۰۰	
فولاد - گل‌گهرسیرجان	۱۹:۰۰	
جمعه ۶ آبان	بازی	ساعت
هودادر - استقلال	۱۶:۰۰	
مس رفسنجان - سیاهان	۱۶:۳۰	
آکومینیوم اراک - نساجی مازندران	۱۷:۳۰	
ذوب‌آهن - نفت مسجد سلیمان	۱۸:۳۰	

مصاحبه

گولسیانی: باید جواب منشرا از علی بیرانوند بپرسید

منشا و هم‌تیمی‌هایش باید از پرسپولیس بترسند

ناصر قراقرزلو خبرنگار
گادوین منشا مهاجم مس رفسنجان در آستانه دیدار تیمش مقابل پرسپولیس در مصاحبه با ایران ورزشی گفت اگر به پرسپولیس گل بزنند، به خاطر علاقه

به بیرانوند، او را می‌بوسد. همین قضیه باعث شد با بیرانوند تماس بگیریم اما دروازه‌بان سرخپوشان حاضر به صحبت نبود. البته گئورگ گولسیانی پاسخ منشرا را داد. او گفت: کاش بیرانوند جواب منشرا را می‌داد نه من. اگر منشرا در مورد من حرف زده بود حتماً جواب او را می‌دادم.

گولسیانی در رابطه با تقابلی با شیمیا و منشا که هر دو سابقه آقای گلی در فوتبال ایران را دارند و اینکه آیا او به عنوان یکی از مدافعان پرسپولیس ترسی از تقابل با این دو مهاجم دارد یا نه، این گونه پاسخ داد: ما مثل همیشه آماده‌ایم. شاید آنها بازیکنان خوب و باکیفیتی داشته باشند و این



قطعاً تقابلی زیبا و دوئل‌هایی جذاب را رقم خواهد زد اما حرف آخرم این است که ما پرسپولیس هستیم و از شیمیا و منشا و هیچ تیمی نمی‌ترسیم. اتفاقاً شرایط برای همه ما برعکس است؛ آنها هستند که باید از پرسپولیس و تقابل با بازیکنانمان بترسند. این راز تیم ما در لیگ است و آن را ثابت می‌کنیم.